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Чемпіонат U-19
2016/17 9-й тур, Матч №62

Субота, 01.10.2016, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 23°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

3 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Безкровний Богдан
5 Кубенко Ярослав
21 Єдинак Назар (К)
34 Снурніцин Ігор
33 Янков Микита
99 Геловані Олексій
7 Пуди Дмитро
19 Зубашівський Володимир
10 Масікевич Віктор
11 Зінатуллін Максим
2 Петрик Дмитро

Запасні
72 Лтайф Дані Джуніор
9 Біленький Станіслав
18 Черниш Денис
13 Пономарьов Ігор
15 Єрьомін Олексій
77 Рубцов Микола
4 Мороз Денис

Тренер
Тищенко Станіслав

1 Герасименко Ярослав
5 Решетов Ігор
3 Авраменко Олександр
15 Сухіна Євгеній
7 Сафіханов Емін
6 Шалфєєв Єгор (К)
13 Білий Артем
11 Борисенко Владислав
18 Бриженко Олексій
17 Плечій Ярослав
9 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
8 Кодря Максим
4 Корсунов Гліб
14 Вовченко Семен
10 Загоруйко Ігор

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Сальніков Павло
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Денисюк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Александренко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 9-й тур, Матч №62
Субота, 01.10.2016, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 23°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 3 : 1 «Зоря» Луганськ
2 Петрик Дмитро 19'

21 Єдинак Назар 22'

11 Зінатуллін Максим
9 Біленький Станіслав 46'

47' 18 Бриженко Олексій

48' 5 Решетов Ігор

58' 5 Решетов Ігор
10 Загоруйко Ігор

9 Біленький Станіслав 65'

68' 18 Бриженко Олексій
14 Вовченко Семен

99 Геловані Олексій 68'

7 Пуди Дмитро 68'

10 Масікевич Віктор
4 Мороз Денис 76'

2 Петрик Дмитро 83'

87' 17 Плечій Ярослав
8 Кодря Максим

1 Безкровний Богдан
72 Лтайф Дані Джуніор 88'

19 Зубашівський Володимир
15 Єрьомін Олексій 90+1'

7 Пуди Дмитро
18 Черниш Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


